INDICAÇÃO Protocolo Geral n° 3589/2018
Data: 29/10/2018 Horário: 17:12

Legislativo - IND 774/2018

-&tevitoi a '-wei4&a atitáw  - SP
Camara Municipal de !Pitinga

11111111111111111111111

MARC NTÔNIO lbA FONSECA
Vereador PTB

ASSUNTO: Solicita providências quanto a árvore localizada na Rua Francisco Mateus de
Oliveira, n° 475, no bairro Jardim Paineiras 1.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: O morador onde essa árvore se encontra está tendo muitos
transtornos quanto às raízes da mesma que estão causando prejuízos e conforme as fotos anexas, ele
precisou tirar todo o piso, pois do jeito que estava não dava pra ficar, pois as raízes estavam quebrando
todos os azulejos.

Assim sendo, solicito que as providências necessárias sejam tomadas pra evitar
transtornos ainda maiores a estes vizinhos.

• Anexas, fotos do local.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de outubro de 2018.

A Sua Excelênci o Senhor
ANTONIO ES L ALVE i MIRA
Presidente da Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

.

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3